CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAÚMA/MG
EDITAL N° 01/2016

PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Conforme Errata n° 03, a empresa torna público os pedidos de devolução requeridos até 19/09/2016, conforme a seguir:

 INSC. NOME  CARGO

01 2112 ANA PAULA DE ABREU BATISTA 13 – FISCAL DE TRIBUTOS

02 1750 ANDRÉ FILIPE DE SOUZA OLIVEIRA 21 – MOTORISTA III

03 1749 ANDREIA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 03 – AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

04 1925 BÁRBARA SANTOS FERREIRA 04 – AUXILIAR DE CAD. IMOBILIÁRIO

05 240 BRUNA COSTA FERREIRA 10 - ENFERMEIRO

06 1631 CAMILA VILELA TAVEIRA SILVA 14 - FISIOTERAPEUTA

07 1716 CAMILA FERREIRA LEITE 09 - DENTISTA

08 2114 CARLOS ALBERTO PEDROSO BATISTA 30 – SERVENTE ESCOLAR

09 656 CAROLINA AZEVEDO MOREIRA 28 – PROFESSOR II

10 1392 CRISTIANE MOREIRA MENDES SILVA 27 – PROFESSOR I

11 946 DAIANE CRISTINA DINIZ CALDEIRA 04 – AUXILIAR DE CAD. IMOBILIÁRIO

12 1904 DANILO VIEIRA ROCHA DANGELES 04 – AUXILIAR DE CAD. IMOBILIÁRIO

13 822 DÉBORA ABREU BERNARDO 14 - FISIOTERAPEUTA

14 1548 DÊNIA MARIA DOS S. VIEIRA 28 – PROFESSOR II

15 1021 FELIPE DIEGO CALDEIRA 04 – AUXILIAR DE CAD. IMOBILIÁRIO

16 1584 JUCILEA PEREIRA MOREIRA 27 – PROFESSOR I

17 1123 JULIANA RÚBIA MARQUES 14 - FISIOTERAPEUTA

18 1118 JULIENE MOREIRA DA SILVA 10 - ENFERMEIRO

19 527 LUCAS DA SILVA DE MACEDO 07 – AUX. DE SERVIÇO E MANUTENÇÃO

20 595 LUCAS ESTEVÃO DE FREITAS ROCHA 23 – OP. DE MAQUINAS II

21 1503 MARCELLO RIBAS CHAVES 28 – PROFESSOR II

22 1766 MÁRCIA PEREIRA MOREIRA 31 – TECNICO EM ENFERMAGEM

23 1297 MARIA SILVANA L. F. MENDES 08 – AUX. DE SERVIÇOS GERAIS

24 1997 MICHELLE DUARTE MARTINS 04 – AUXILIAR DE CAD. IMOBILIÁRIO

25 1128 PAULO ANDRE ALMEIDA 14 - FISIOTERAPEUTA

26 1991 PRISCILLA EYER ROCHA 14 - FISIOTERAPEUTA

27 1176 ROBERTA FERREIRA DE SOUZA FONSECA 27 – PROFESSOR I

28 2085 SIMONE FRANCISCA MARTINS 28 – PROFESSOR II

29 1902 TAMARA CAMPOS DUTRA 04 – AUXILIAR DE CAD. IMOBILIÁRIO

30 381 VANESSA DINIZ BARCELOS VASCONCELOS 04 – AUXILIAR DE CAD. IMOBILIÁRIO

Retifica – se a listagem em 23/09/2016 e acrescenta os seguintes candidatos:

31 256 CARINA ASSIS BARROS 04 – AUXILIAR DE CAD. IMOBILIÁRIO

32 709 FLÁVIA CRISTINE AURÉLIO 08 – AUX. DE SERVIÇOS GERAIS

33 1823 LECILDA SILVA OLIVEIRA 08 – AUX. DE SERVIÇOS GERAIS

34 1660 MARÍLIA APARECIDA TOMAZ RUFINO 03 – AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

35 1261 PEDRO LÚCIO ROCHA AUXILIAR DE CONTABILIDADE

Belo Horizonte, 20 de Setembro de 2016.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PÚBLICOS LTDA